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رسیدگی گروهی در خصوص 5% از مودیان بزرگ در اجرای بند 6 بیانیه چهارمین اجلاس

 

شماره:52141/1028/232
تاریخ:06/06/1386

پیوست:
 

اداره کل امور مالیاتی استان....
 

احتراما، در اجرای بند 6 بیانیه پایانی چهارمین اجلاس مدیران مالیاتی سراسر کشور در کرمانشاه، در خصوص تعیین 5 درصد از
مودیان بزرگ و رسیدگی گروهی به این پرونده ها مقتضی است پرونده های مورد نظر با سطح درآمد ابرازی 8 میلیارد ریال و
بالاتر و در صورت عدم انتخاب تعداد مورد نظر، مودیان با درآمد مشمول مالیات سال قبل 000/000/000/2 ریال و بالاتر
انتخاب و اطلاعات مربوط به مودیان مذکور به تفکیک اشخاص حقیقی و حقوقی بصورت لوح فشرده )CD( تحت نرم افزار
Excel به شرح فرم پیوست تهیه و حداکثر تا تاریخ 30/6/1386 به دفتر امور تشخیص مالیاتی ارسال گردد. در ضمن برای

رسیدگی به پرونده های انتخابی افراد مجرب و متخصص به عنوان گروههای رسیدگی تعیین گردند.
 

محمود شکری
معاون عملیاتی

 
 

جدول اطلاعات مربوط به 5% مودیان بزرگ)اشخاص حقوقی( عملکرد سال 1385 در
اجرای بند 6 بیانیه پایانی اجلاس کرمانشاه اداره کل امور مالیاتی.........

 
 

نام شخصردیف
حقوقی

شماره
ثبت

شماره و تاریخ
تسلیم اظهارنامه

میزان درآمد و
فروش ابرازی

میزان درآمد مشمول
مالیات قطعی شده

سال قبل

هزینه
حقوق

مالیاتزیان ابرازیسود ابرازی
ابرازی

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

تاریخ سند: 6/06/06
شماره سند: 52141/

وضعیت سند: -
امضا کننده: معاون عم

بازگشتبازگشت

سایر دس

دستورالعمل 
درآمد شغلی

و حق واگذا
دوبار در سال

رسیدگی گرو 
5% از مودیا

بند 6 بیانیه چ
دستورالعمل ن 

اظهارنامه جد
حقوقی و صاح

اظهارنامه مالی 
اشخاص ح
مشاغل،اجاره

دریافت اظهار 
الکترونیکی و

گواهی نامه 
حقوقی

دریافت اظها 
عملکرد 1391

دستورالعمل 
درآمد مشمول
موضوع تبصر
بوسیله سازما

دستورالعمل 
رسیدگی به

1380 شرکته
بنیاد مستضع
معافیت و سع

دستورالعمل 
رسیدگی به ش
وقبول هزین

ورعایت عدالت
حداکثر با ضر

نحوه شناسای 
مالیات بیمار
تشخیصی و

معالج
دستورالعمل 

تبصره )6( ق
1400 کل ک

درآمد کاربران

بازگشت
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      جمـع
 
 

جدول اطلاعات مربوط به 5% مودیان بزرگ)اشخاص حقیقی( عملکرد سال 1385
در اجرای بند 6 بیانیه پایانی اجلاس کرمانشاه اداره کل امور مالیاتی.........

 
 

نام شخصردیف
حقوقی

تعداد
شرکاء

شماره و تاریخنوع شغل
تسلیم اظهارنامه

میزان درآمد و
فروش ابرازی

میزان درآمد مشمول
مالیات قطعی شده

سال قبل

سود
ابرازی

مالیاتزیان ابرازی
ابرازی

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

      جمـع
 
 
 
 
 
 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 110ـ اشخاص حقوقی مکلف اند اظهارنامه و ترازنامه وحساب سود و زیان متکی به دفاتر و اسناد و مدارک خود را حداکثر تا چهار

ماه پس...
 

ماده 111 - شرکت‌هایی که با تأسیس شرکت جدید یا با حفظ شخصیت حقوقی یک شرکت، در هم ادغام یا ترکیب می‌شوند از لحاظ
مالیاتی مشمو...

پانصد هزار د
های کاربر مح
سایر اسایر ا

بازگشت
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